
1 
 

Nr sprawy: DA/211/2-1/2024/S 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
o przetargu pisemnym na sprzedaż środków małowartościowych 

 
Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie ul. Szachowa 1 
tel. (22) 5128 100, fax. (22) 5128-625, , https://www.gov.pl/web/instytut-lacznosci ,                         

e-mail: info@il-pib.pl 
ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż niżej wymienionych środków trwałych 

 
 

   Niniejszy przetarg prowadzony jest zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5.10.1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. 1993 r. nr 97, poz. 443 z późna. zm.). 

 
 

Przedmiotem przetargu są : sprzęt komputerowy, drukarki, zasilacze, aparatura, itd. :  
 

Lp.  Nr 
ewiden. 

Nr 
 inwent. Nazwa i typ Rok 

prod. 

Cena 
wywoła

- 
wcza 
Netto 

Ocena techniczna 

1. 008925 11-1-1362 MIERNIK CĘGOWY AC/DC 2002 50,00 Przestarzały, duże zużycie, 
sprawny 

2. 011444 47-2-370 KALKULATOR CITIZEN 1999 5,00 Sprawny, przestarzały  

3. 011565 55-1-36 Mikrofon 2004 10,00 Sprawny, przestarzały, duże 
zużycie 

4. 011567 55-1-37/1 Mikrofon 2004 10,00 Sprawny, przestarzały, duże 
zużycie 

5. 013406 73-0-1512S SKANER 2005 5,00 Sprawny, przestarzały 

6. 013572 66-1-70/1 TELEFON LINKSYS SPA962-EU 2009 50,00 Sprawny, przestarzały 

7. 014440 30-5-969 ZASILACZ UPS BACK UPS 700VA 2009 50,00 Sprawny, nieprzydatn w IŁ-PIB 

8. 015329 IIMP232 Bindownica 1998 5,00 Sprawna, nieprzydatna w IŁ-PIB 

https://www.gov.pl/web/instytut-lacznosci
mailto:info@il-pib.pl


2 
 

9. 015333 IIWE142 Telefon 1996 5,00 Sprawny, przestarzały 

10. 019920 IIWE594 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy Xcover 2016 50,00 Sprawny, przestarzały, duże 

zużycie 

11. 019932 IIWE579 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy J5 2016 25,00 Sprawny, przestarzały 

12. 019935 IIWE582 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy J5 2016 25,00 Sprawny, przestarzały 

13. 019936 IIWE583 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy J5 2016 25,00 Sprawny, przestarzały 

14. 019941 IIWE588 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy J5 2016 25,00 Sprawny, przestarzały, słaba 

bateria 

15. 019946 IIWE597 Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy Xcover 2016 25,00 Przestarzały 

16. 021254 47-2-412 Kalkulator drukujący Vector  2019 15,00 Sprawny, nieprzydatny w IŁ-PIB 

 
 
 
 
1. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzęt: 

Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy ul. Szachowa 1, Warszawa,  
od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 14.00,  
osoby do kontaktu: Halina Niedźwiecka, Beata Bartnik tel. (22) 512-83-17 pok. 126 

 
 
 
2. Warunki uczestnictwa w przetargu: 

Złożenie w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na zakup sprzętu komputerowego, 
drukarek, zasilaczy, aparatury”, pisemnej oferty (na załączonym formularzu ofertowym – 
załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia). 

 
 
3. Miejsce i termin składania ofert:  

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie, do dnia 03.09.2024 r. do godz.12.00,  
w kancelarii Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie,  
ul. Szachowa 1, (budynek główny). 

 



3 
 

 
 
 
4. Otwarcie kopert 

Otwarcie kopert nastąpi w dniu 03.09.2024 r. w siedzibie IŁ - PIB, pok. nr 126  
o godz. 12.15. 

 
 
 
5. Okres związania ofertą: 

Okres związania ofertą wynosi minimum 14 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
 
 

6. IŁ - PIB przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę 
samą cenę lub postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi oferentami, 
wyznaczając jednocześnie termin licytacji. 
 
 
 

7. Nabywca zobowiązany jest do uiszczenia ceny nabycia w terminie wyznaczonym przez IŁ – PIB                
w umowie sprzedaży.  

 
 
8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu ceny nabycia. 
 
 
9. IŁ – PIB nie ponosi odpowiedzialności za wady fizyczne nabytych środków małowartościowych. 
 
 
10. IŁ – PIB zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub w części bez podania 

przyczyny. 
 
 
11. IŁ – PIB dopuszcza składanie ofert częściowych - liczba części 16 
 
  
 
 
 

……………………………. 
        Podpis Dyrektora  


